АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2023

                                № 305
пгт Фаленки
О внесении  изменений  в постановление  администрации  муниципального  округа  от  18.03.2022 № 131
         Администрация Фаленского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести   в  постановление администрации  муниципального  округа от 18.03.2022 №131 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области на период с 01.01.2022 по 31.12.2028» следующее  изменение:

1.1. Приложение к постановлению дополнить следующей строкой:
	36
	пгт Фаленки, ул. Тимиря-зева (рядом с котельной)

	Государственная не разграниченная
	Часть земельного участка
	63
	1
	7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением

[image: image1.png]

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом земельно-имущественных отношений администрации  муниципального округа.
        3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского муниципального   округа Кировской области и  разместить на официальном сайте Фаленского муниципального   округа Кировской области.

Глава  муниципального  округа
                          С.С. Чурин
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный  специалист отдела земельно-

имущественных отношений  администрации

муниципального  округа                                                          Н.Л. Татаринова

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом земельно-

имущественных отношений администрации

муниципального  округа                                                          С.О. Меньшикова
Заведующая отделом юридической

и кадровой работы  администрации

муниципального  округа

                                      О.В. Окишева
Разослать: ОЗИО 1
_1750488300